МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

662225, Красноярский край, Назаровский район, п. Красная Сопка, ул.

Центральная 1, Телефон: (8-39-155) 95-3-06,

Email: krutoyar@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                                                           № 70-5

О зачислении обучающихся в Центр образования

естественно-научной и технологической направленностей

 «Точка роста»

   В связи с открытием на базе МБОУ « Крутоярская СОШ»  Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» по предметам «Физика»,  «Биология»,

«Химия» и других предметных областей, в соответствии с Порядком зачисления обучающихся в

Центр образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на

базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения « Крутоярская СОШ»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Центр образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка Роста» с 01.09.2023г обучающихся:

1.1. Дополнительное объединение «Мобильная робототехника» (руководитель Ахременко М.

Ю.):

Группа:

 1.Анфимову Ульяну Романовну-11 кл.

2.Букрееву Лидию Ивановну-6б кл.

3.Глушкову Алёну Ивановну-9б кл.

4. Звереву Алину Михайловну-11кл.

5. Петрик Андрея Андреевича -11кл.

6. Мезенцеву Кристину Максимовну-11кл.

7. Мул Юлию Андреевну-9 А кл.

8. Некрасова Никиту Андреевича-9 А кл.

9.Некрасову Екатерину Константиновну-9кл.

10.Никифорову Валерию Александровну-6А кл.

11. Николаеву Викторию Сергеевну-11кл.

12. Кобылко Татьяну Алексеевну -10 класс

13. Попырину Валерию  Дмитриевну-9 А кл.

14.Ромащенко Ксению Николаевну- 11кл.

15.Руденко Ларису Александровну-11кл.

1.2 Дополнительное объединение «Легоконструирование» (руководитель Ахременко М. Ю.):

1. Беттер Анну Владимировну – 3Б кл.

2. Виноградову Диану  Дмитриевну – 4 кл.

3. Евсеенко Романа Алексеевич -3А кл.

4. Евсюткину Регину Андреевна -3 кл.

5. Прусакову  Викторию Павловну -4 кл.

6. Холодцеву Дарью  Андреевну – 3А  кл.

7. Шилову Анастасию Ивановну -4 кл.

8. Шабанову Киру Николаевну -2 кл.

9. Шульженко Семён Александрович- 3Акл.

10. Аугустинайтес Витас Вальдо – 5кл.

11. Гаврилова  Владислава Андреевич -3А кл.

12. Головастикова Владимира Егорович -5 кл.

13. Захарченко Семёна Артёмовича – 3Б  кл.

14. Ковалишина Арсения Андреевич -3А кл.

10.  Петрова Кира Александровна -6 кл.

11.  Попков Никита Александрович -5 кл.

12.   Пузырёв Егор Александрович -5 кл.

13.  Шевченко Сергей Викторович – 6 кл.

14.  Дюжикова Екатерина Александровна – 5 кл.

15.   Иванова Елизавета Ивановна -6 кл.

1.3.  Внеурочная деятельность «Юный биолог» (руководитель Трофимова О. И.)

5 класс

1 Аугустинайтис Витас

2 Гембух Валентину

3 Дудину Алёнау

4 Захарченко Татьяну

5 Иметчикова Вадима

6 Казанцеву Анастасию

7 Колобову Екатерину

8 Матвееву Александру

9 Руденко Ксению

10 Селедчик Вячеслава

11 Таракан Мария

12 Шнайдер Валерия

6 а класс

1 Бердюгина Александра

2 Большакову Ксению

3 Виноградову Диану

4 Гончарова Степана

5 Гуркаеву Диану

6 Зима Алёну

7 Кочеткова Степана

8 Лагно Степана

9 Малышева Власа

10 Наджафову Диану

11 Никифорову Валерию

12 Руденко Дмитрия

13 Руденко Милану

14 Рулькову Анну

15 Ростовцеву Дарью

6б класс

1 Агафонову Арину

2 Амелина Олега

3 Беттер Данила

4 Букрееву Лидию

5 Варданян Зарик

6 Иванову Анну

7 Карпушова Виктора

8 Лагно Константина

9 Молтянского Богдана

10 Патюкову Валерию

11 Поленову Кристину

12 Цеперинда Арсения

13 Шилова Дмитрия

1.4.  Внеурочная деятельность «Старт в химию» (руководитель Матыркина С.В.)

7 класс

1 Алисова Артёма

2 Алисову Надежду

3 Астапова Анатолия

4 Ильину Валерию

5 Брыкина Степана

6 Бычинского Данила

7 Васильева Артёма

8 Гвоздик Кирилла

9 Гопп Алису

10 Долозову Яну

11 Дюжикова Сергея

12 Емельяненко Владу

13 Иващенко Веронику

14 Клементьева Карина

15 Молокова Александра

16 Новикову Илью

17 Опарина Евгения

18 Родинова Илью

19 Ставер Егора

20 Трофимова Дмитрия

21 Усинскую Дарью

22 Федорцова Марка

23 Холодцову Арину

24 Шевченко Александру

25 Шульженко Глеба

26 Юхновец Егора

1.5. Внеурочная деятельность «Занимательная физика» (руководитель Козлова С.В. )

8 класс

1 Алисова Михаила

2 Афанасьеву Марину

3 Беттер Кирилла

4 Бирюкову Ольгу

5 Гембух Эльвиру

6 Глазкова Артёма

7 Гопп Алину

8 Довлетханова Игоря

9 Ившину Дарью

10 Ильину Анастасию

11 Протасову Юлию

12 Сергеева Сергея

13 Слесареву Софью

14 Степанова Арсения

15 Харыбину Светлану

16 Цымбалей Антона

17 Чувайлова Ивана

18 Шалатову Анастасию

19 Шишкарева Ивана

20 Шульженко Кирилла

21 Шумилину Киру

22 Юшкова Степана

1.6. Внеурочная деятельность «Мир вокруг нас» (руководитель Матыркина С.В.)

9а класс

1 Бердюгина Сергея

2 Ганжа Дарью

3 Глушкову Алёну

4 Захарченко Надежду

5 Корсунова Никиту

6 Мул Юлию

7 Некрасова Никиту

8 Некрасову Екатерину

9 Пальчун Елизавету

10 Першина Артёма

11 Пономаренко Кирилла

12 Попырину Валерию

13 Сидоренко Алексея

14 Сидоренко Степана

15 Солопову Маргариту

16 Ставер Полину

17 Тарханову Маргариту

18 Тимошенко Анжелу

19 Чуркина Семёна